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Anschlagkette GK10, 2-Strang, 10 - 10, 6.000 mm

Artikel-Nr. EAN

74101026 4039934000479
Gewicht in kg Zolltarifnummer
32,5 73158200
Anzahl der Tragfahigkeit kg
Kettenstrénge 4.000 kg

2

Nutzlange

6m

Produktdetails

Kettennenngrofle

Anzahl der Kettenstréange
Tragfahigkeit kg
Guteklasse

Nutzlange

Verkiirzungsklaue

Eigenschaften

10 mm
2

4000 kg
10

6m

Nein
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Guteklasse 10, Sicherheitsfaktor 4, Einsatzbereich: -40 °C bis +200 °C. Baukastenprinzip: variable Kombinierbarkeit von Ring,
Kette und Haken.

Tragfahigkeitszulassung, EG-Maschinenrichtlinie 2006/42/EG, DIN EN 818-2, DIN EN 1677.

Alle verwendeten Teile haben den von der Berufsgenossenschaft vorgeschriebenen H-Stempel.

Vorteile
-verschleiRarm

-temperaturbestandig

-bis zu 30 % hohere Tragfahigkeit als bei GK8 bei gleichem Gewicht.

Hinweise

Abbildung ahnlich.

Sonderanfertigung, daher vom Umtausch ausgeschlossen.

Anwendung

Zum Heben und Transportieren von Lasten.

Artikelvarianten

Tragféahigkeit kg (kg) 1.400 2.500 4.000 6.700 10.000
Nutzléange
im
2m
3m
4m
5m

6m
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